[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 мая  2018 г.										№ 120
п.Унъюган

	О внесении изменений постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 01.06.2018 №144 «Об  утверждении Плана мероприятий по развитию территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган»

 Во исполнение пункта 1.3.4 Протокола заседания комиссии при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по развитию гражданского общества от 21 марта 2019 года № 6:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 01.06.2018 №144 «Об  утверждении Плана мероприятий по развитию территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган»:
1.1. Приложение  к постановлению дополнить пунктом 10 следующего содержания:
	10.
	Организация участия ТОС в конкурсах за счет средств бюджета поселения по благоустройству и иных мероприятий, направленных на удовлетворение социально-бытовых потребностей граждан
	[bookmark: _GoBack]весь период
	Специалисты Администрации сельского поселения Унъюган

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган                                                   В.И. Деркач

image1.jpeg